Environ WR600 Wand-Rack 6U x 570 mm breit x
600 mm tief - Schwarz, Flatpack
Teil-Nummer: WBFP6.6SGB
Verschiedene Tiefen verfügbar (390 mm, 500 mm,
600 mm)
In Schwarz oder Grau erhältlich
Ästhetisch ansprechende Einflügeltür aus ESG-
Sicherheitsglas (IK08-Glastüren)

Produktbilder
                       Page 4/7 This data sheet was generated at 10:49am 24th April 2024 and is subject to change at any time.
Environ WR600 Wand-Rack 6U x 570 mm breit x
600 mm tief - Schwarz, Flatpack
Teil-Nummer: WBFP6.6SGB
Explosionsansicht
                       Page 5/7 This data sheet was generated at 10:49am 24th April 2024 and is subject to change at any time.
Environ WR600 Wand-Rack 6U x 570 mm breit x
600 mm tief - Schwarz, Flatpack
Teil-Nummer: WBFP6.6SGB
Produktzeichnungen
Info Teilenummer
Teil-Nummer Beschreibung
WB12.6SG Environ WR600 Wand-Rack 12U x 570 mm breit x 600 mm tief - Grau
WB12.6SGB Environ WR600 Wand-Rack 12U x 570 mm breit x 600 mm tief - Schwarz
WB15.6SG Environ WR600 Wand-Rack 15U x 570 mm breit x 600 mm tief - Grau
WB15.6SGB Environ WR600 Wand-Rack 15U x 570 mm breit x 600 mm tief - Schwarz
WB18.6SG Environ WR600 Wand-Rack 18U x 570 mm breit x 600 mm tief - Grau
WB18.6SGB Environ WR600 Wand-Rack 18U x 570 mm breit x 600 mm tief - Schwarz
WB21.6SG Environ WR600 Wand-Rack 21U x 570 mm breit x 600 mm tief - Grau
WB21.6SGB Environ WR600 Wand-Rack 21U x 570 mm breit x 600 mm tief - Schwarz
WB6.6SG Environ WR600 Wand-Rack 6U x 570 mm breit x 600 mm tief - Grau
WB6.6SGB Environ WR600 Wand-Rack 6U x 570 mm breit x 600 mm tief - Schwarz
WB9.6SG Environ WR600 Wand-Rack 9U x 570 mm breit x 600 mm tief - Grau
WB9.6SGB Environ WR600 Wand-Rack 9U x 570 mm breit x 600 mm tief - Schwarz
WBFP12.6SG Environ WR600 Wand-Rack 12U x 570 mm breit x 600 mm tief - Grau, Flatpack
WBFP12.6SGB Environ WR600 Wand-Rack 12U x 570 mm breit x 600 mm tief - Schwarz,
Flatpack
                       Page 6/7 This data sheet was generated at 10:49am 24th April 2024 and is subject to change at any time.
Environ WR600 Wand-Rack 6U x 570 mm breit x
600 mm tief - Schwarz, Flatpack
Teil-Nummer: WBFP6.6SGB
WBFP15.6SG Environ WR600 Wand-Rack 15U x 570 mm breit x 600 mm tief - Grau, Flatpack
WBFP15.6SGB Environ WR600 Wand-Rack 15U x 570 mm breit x 600 mm tief - Schwarz,
Flatpack
WBFP18.6SG Environ WR600 Wand-Rack 18U x 570 mm breit x 600 mm tief - Grau, Flatpack
WBFP18.6SGB Environ WR600 Wand-Rack 18U x 570 mm breit x 600 mm tief - Schwarz,
Flatpack
WBFP21.6SG Environ WR600 Wand-Rack 21U x 570 mm breit x 600 mm tief - Grau, Flatpack
WBFP21.6SGB Environ WR600 Wand-Rack 21U x 570 mm breit x 600 mm tief - Schwarz,
Flatpack
WBFP6.6SG Environ WR600 Wand-Rack 6U x 570 mm breit x 600 mm tief - Grau, Flatpack
WBFP6.6SGB Environ WR600 Wand-Rack 6U x 570 mm breit x 600 mm tief - Schwarz,
Flatpack